SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SÃO ROQUE

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N°003/2018.

58 LOTES

Lotes  a serem leiloados como material destinado a reciclagem (destruídos e por peso)

PÁTIO TADEU: LOTES

02261,02278,02280,02281,02289,02310,02377,02388,02407,02409,02410,02459

Rua São Judas Tadeu 950

Sem direito a documentação AUTOMÓVEIS / MOTOCICLETAS

PÁTIO TADEU: 02260 ao 02459

Rua São Judas Tadeu 950

Com direito a documentação – AUTOMÓVEIS / MOTOCICLETAS

PÁTIO JM Guinchos : LOTES 00000

Rua São Judas Tadeu 950

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE LEILÃO Nº. 003/2018.

     O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO, com fundamento na Lei Federal nº.

6.575/1978 e na Portaria DETRAN Nº. 938/06 com suas devidas alterações, FAZ SABER, aos

interessados abaixo, através da COMISSÃO DE LEILÃO, o prazo de 30 (trinta) dias, para

providenciarem a retirada dos veículos apreendidos, mediante o pagamento de débitos existentes,

sob pena de serem levados à hasta pública.

  LOTE: 02260 - MARTA CRISTINA PEDROSO DA LUZ,LUOJIA LJ125 MIZA,ANO 07,
PLACA DXN9176, SAO ROQUE, SP, CHASSIS LBFXCJDJ371124307, MOTOR
LJ152FMI6071601742
 LOTE: 02261 - NAO IDENTIFICADO,HONDA,ANO --, PLACA CGT7923, CHASSIS
ILEGIVEL, MOTOR ILEGIVEL

 LOTE: 02278 - NAO IDENTIFICADO,HONDA,ANO --, PLACA S/PLACA, CHASSIS
FINAL02, MOTOR ILEGIVEL
 LOTE: 02280 - NAO IDENTIFICADO,HONDA,ANO --, PLACA S/PLACA, CHASSIS
FINAL78, MOTOR JC30E12029478
 LOTE: 02281 - NAO IDENTIFICADO,HONDA,ANO --, PLACA S/PLACA, CHASSIS
FINAL44, MOTOR JC25EW220744
 LOTE: 02287 - FLAILSON IRIS DE SOUZA MAGALHAES,HONDA CG125 TITAN
KS,ANO 03, PLACA DHJ5239, PORTO FELIZ, SP, CHASSIS 9C2JC30104R809347,
MOTOR JC30E14809347
 LOTE: 02289 - SILVANA APARECIDA MACHADO,HONDA CG150 TITAN KS,ANO 08,
PLACA BYR9800, ITU, SP, CHASSIS ILEGIVEL, MOTOR ILEGIVEL, FINANCEIRA BCO
PANAMERICANO SA
 LOTE: 02310 - NAO IDENTIFICADO,MIZA,ANO --, PLACA S/PLACA, CHASSIS
FINAL10, MOTOR ILEGIVEL
 LOTE: 02321 - ROGERIO ALVES,HONDA CG125 TITAN KS,ANO 00, PLACA
CVG1726, SAO ROQUE, SP, CHASSIS 9C2JC3010YR013772, MOTOR
JC30E1Y013772
 LOTE: 02358 - VALDIR DANTAS RODRIGUES,GM CORSA WIND,ANO 95, PLACA
CEO3043, SAO ROQUE, SP, CHASSIS 9BGSC08WTSC676318, MOTOR
B10NZ31173333
 LOTE: 02364 - EMERSON ADRIANO DA SILVA,VW GOL 1000,ANO 94, PLACA
KBM3757, SAO ROQUE, SP, CHASSIS 9BWZZZ30ZRT106857, MOTOR BS082709
 LOTE: 02377 - NAO IDENTIFICADO,GM BLAZER,ANO --, PLACA S/PLACA, CHASSIS
ILEGIVEL, MOTOR ILEGIVEL
 LOTE: 02382 - FELIPE DE MOURA SILVA,HONDA CG150 FAN ESDI,ANO 13, PLACA
FEL5327, VARGEM GRANDE PAULIS, SP, CHASSIS 9C2KC1680DR324490, MOTOR
KC16E8D324490
 LOTE: 02386 - NAO CADASTRADO,MOTO TRAXX JL50Q 8,ANO 16, PLACA S/PLACA,
CHASSIS 951BXKBA6GB001128, MOTOR JL1P39FMB16T000789
 LOTE: 02387 - JOSE SEVERINO DA SILVA,JTA SUZUKI EN125 YES,ANO 07, PLACA
CDP0151, VARGEM GRANDE PAULIS, SP, CHASSIS 9CDNF41LJ8M129736, MOTOR
F466BR230863
 LOTE: 02388 - NAO IDENTIFICADO,HONDA,ANO --, PLACA S/PLACA, CHASSIS
FINAL60, MOTOR JC25ET083060
 LOTE: 02389 - LUCAS E FERRAZ,HONDA CBX200 STRADA,ANO 98, PLACA
CNH9020, SOROCABA, SP, CHASSIS 9C2MC270WWR021604, MOTOR
MC27EV013215
 LOTE: 02390 - MARCIO ESTEVES DE SOUZA,HONDA CBX250 TWISTER,ANO 08,
PLACA DXN9389, ARACARIGUAMA, SP, CHASSIS 9C2MC35008R053427, MOTOR
MC35E8053427
 LOTE: 02391 - ALCIDES ALVES FELINTO,HONDA CG150 TITAN KS,ANO 04, PLACA
AMI6325, ALUMINIO, SP, CHASSIS 9C2KC08105R057974, MOTOR KC08E15057974
 LOTE: 02392 - RODRIGO MOREIRA ENCARNACAO,HONDA CG125 FAN,ANO 08,
PLACA BWX6251, COTIA, SP, CHASSIS 9C2JC30708R138618, MOTOR
JC30E78138618
 LOTE: 02393 - SANDOVAL DE OLIVEIRA,HONDA CG150 FAN ESI,ANO 11, PLACA
ECF1463, SAO ROQUE, SP, CHASSIS 9C2KC1670BR352270, MOTOR
KC16E7B352270
 LOTE: 02394 - ADRIANO MARCIANO,YAMAHA FACTOR YBR125,ANO 08, PLACA
DYR3617, ITU, SP, CHASSIS 9C6KE122090034571, MOTOR E3D1E034671

 LOTE: 02395 - GILBERTO SANTOS DA SILVA,HONDA CG125 FAN,ANO 07, PLACA
BYL0191, MOGI DAS CRUZES, SP, CHASSIS 9C2JC30707R241303, MOTOR
JC30E77241303
 LOTE: 02396 - CARLOS AUGUSTO SOARES,JTA SUZUKI AN125,ANO 07, PLACA
DWZ4665, JUNDIAI, SP, CHASSIS 9CDCF47AJ8M040038, MOTOR F472BR140038
 LOTE: 02397 - ROSILENE GONCALVES TORRES,HONDA CG125 FAN ES,ANO 09,
PLACA BWX7948, ITAPEVI, SP, CHASSIS 9C2JC41209R062795, MOTOR
JC41E29062795
 LOTE: 02398 - SERGIO ARAUJO DE OLIVEIRA,DAFRA SPEED 150,ANO 09, PLACA
EHY7548, OSASCO, SP, CHASSIS 95VCA4L59AM005914, MOTOR C7L9005750
 LOTE: 02399 - WALMIR ALVES DA SILVA,HONDA CG125 TITAN,ANO 97, PLACA
CHL5149, MAIRINQUE, SP, CHASSIS 9C2JC250VVR192191, MOTOR JC25EV192191
 LOTE: 02400 - MARCELO TIBURCIO DA SILVA,HONDA CG125 FAN,ANO 08, PLACA
DXN9330, SAO ROQUE, SP, CHASSIS 9C2JC30708R510813, MOTOR JC30E78510813
 LOTE: 02401 - RAQUEL DA SILVA ROSARIO,HONDA CG150 FAN ESI,ANO 10,
PLACA EFM4697, JANDIRA, SP, CHASSIS 9C2KC1550AR075474, MOTOR
KC15E5A075474
 LOTE: 02402 - MARCOS DA SILVA ALBUQUERQUE,SUNDOWN WEB 100,ANO 06,
PLACA DPZ8172, SAO ROQUE, SP, CHASSIS 94J1XFBA66M022658, MOTOR
JBA6024327, FINANCEIRA BCO CREDIBEL SA
 LOTE: 02403 - ANTONIO DOS SANTOS SANTELI,SUNDOWN WEB 100,ANO 06,
PLACA DVG9703, MAIRINQUE, SP, CHASSIS 94J1XFBE66M025865, MOTOR
JBE6030001
 LOTE: 02404 - CICERO ALCANTARA DE CAMPOS,HONDA CG125 FAN KS,ANO 11,
PLACA ESL1748, SOROCABA, SP, CHASSIS 9C2JC4110BR768127, MOTOR
JC41E1B768127
 LOTE: 02405 - RENATO DE JESUS F JUNIOR,HONDA CG150 TITAN KS,ANO 04,
PLACA DHM9515, PIEDADE, SP, CHASSIS 9C2KC08104R808347, MOTOR
KC08E14808347
 LOTE: 02407 - NAO IDENTIFICADO,HONDA,ANO --, PLACA S/PLACA, CHASSIS
ILEGIVEL, MOTOR ILEGIVEL
 LOTE: 02408 - FRANCISCO GILBERTO DAS CHAGAS,HONDA CG 150 FAN ESI,ANO
10, PLACA ECF1585, SAO ROQUE, SP, CHASSIS 9C2KC1670BR325026, MOTOR
KC16E7B325026
 LOTE: 02409 - NAO IDENTIFICADO,HONDA,ANO --, PLACA S/PLACA, CHASSIS
FINAL24, MOTOR JC25EX037870
 LOTE: 02410 - NAO IDENTIFICADO,HONDA,ANO --, PLACA S/PLACA, CHASSIS
ILEGIVEL, MOTOR ILEGIVEL
 LOTE: 02412 - JULIO CEZAR NUNES DE OLIEVIRA,HONDA CBX250 TWISTER,ANO
03, PLACA DJV3020, IBIUNA, SP, CHASSIS 9C2MC35004R011703, MOTOR
MC35E4011703
 LOTE: 02413 - NAO CADASTRADO,MOTO TRAXX JL50Q 8,ANO 15, PLACA S/PLACA,
CHASSIS 951BXKBA4GB000169, MOTOR JL1P39FMB15T010960
 LOTE: 02415 - JOSE LEONILDO ALVES DA SILVA,HONDA NXR150 BROS KS,ANO
10, PLACA EOS0846, CARAPICUIBA, SP, CHASSIS 9C2KD0430AR001917, MOTOR
KD04E3A001917
 LOTE: 02416 - GABRIEL NOGUEIRA QUILES,JTA SUZUKI EN125 YES,ANO 08,
PLACA EHG4399, EMBU DAS ARTES, SP, CHASSIS 9CDNF41LJ9M265986, MOTOR
F466BR323232, ISRAEL PEREIRA RODRIGUES, BANCO FINASA BMC S A

 LOTE: 02424 - MARCOS GONCALVES CAMPOS JUNIOR,HONDA CG125 TITAN,ANO
95, PLACA BSP5310, SANTANA DE PARNAIBA, SP, CHASSIS 9C2JC2501SRS47744,
MOTOR JC25ESS47744
 LOTE: 02425 - TATIANE OLIVEIRA COBRA,HONDA CBX250 TWISTER,ANO 02,
PLACA DGF0999, MAIRINQUE, SP, CHASSIS 9C2MC35002R033988, MOTOR
MC35E2033988
 LOTE: 02427 - CLEVERSON LUIZ ROCHA DE JESUS,HONDA CG150 TITAN KS,ANO
04, PLACA DNH9873, ITAPEVI, SP, CHASSIS 9C2KC08105R827843, MOTOR
KC08E15827843
 LOTE: 02431 - MANOEL FRANCISCO DA SILVA,HONDA CG125 FAN,ANO 07, PLACA
DXL8557, OSASCO, SP, CHASSIS 9C2JC30707R236641, MOTOR JC30E77236641
 LOTE: 02432 - FERNANDO DIAS BARBOSA,HONDA CBX200 STRADA,ANO 01,
PLACA DCJ5772, MOGI GUACU, SP, CHASSIS 9C2MC27002R001052, MOTOR
MC27E2001052
 LOTE: 02436 - CRISPINA SANTANA DOS SANTOS,FIAT IDEA ELX FLEX,ANO 07,
PLACA DUU3504, PIRAPORA DO BOM JESU, SP, CHASSIS 9BD13561372059326,
MOTOR 178F30117595702
 LOTE: 02437 - SEBASTIAO FERREIRA ALVES,FIAT UNO MILLE,ANO 92, PLACA
BTE4698, ITAPEVI, SP, CHASSIS 9BD146000N3906507, MOTOR 146C40113944913,
FINANCEIRA SOC FOMENTO COM BS FACTORI
 LOTE: 02442 - JOSE VIEIRA DE CARVALHO FILHO,FIAT SIENA FIRE FL,ANO 10,
PLACA EQM4706, SANTANA DE PARNAIBA, SP, CHASSIS 8AP17206LA2129182,
MOTOR 310A10119494093, FINANCEIRA AYMORE CREDITO FINANC INVESTIM
 LOTE: 02444 - GROMMA INCORP E EMPREEN IMOBILIARI,RENAULT LOGAN
AUT,ANO 11, PLACA ETZ9674, ITU, SP, CHASSIS 93YLSR6RHBJ819558, CELMA
APARECIDA VIEIRA DA SILVA, BCO BRADESCO FINANC SA
 LOTE: 02448 - ANTONIO VIANA FERREIRA,VW SANTANA,ANO 97, PLACA CLB5379,
MAIRINQUE, SP, CHASSIS 9BWZZZ327VP034655, MOTOR UDE017576
 LOTE: 02452 - LUCAS SIMOES DA ROSA,FIAT PALIO EX,ANO 98, PLACA CSX8100,
SALTO DE PIRAPORA, SP, CHASSIS 8AP178096W4103860, MOTOR
178A30115620728
 LOTE: 02453 - EDVALDO ALVES DE CARVALHO,FIAT PALIO ELX FLEX,ANO 05,
PLACA JQZ6529, ARACARIGUAMA, SP, CHASSIS 9BD17140A62637670, MOTOR
178F30116490773
 LOTE: 02454 - IVONE RODRIGUES,FIAT TIPO 1.6IE,ANO 93, PLACA ELE9191,
ITAPEVI, SP, CHASSIS ZFA160000P4849257, MOTOR 160E20118931428
 LOTE: 02455 - JOSE CARLOS PROFETA DOS SANTOS,VW GOLF GL,ANO 95,
PLACA CBP1158, ARACARIGUAMA, SP, CHASSIS WVWCG81H5SW414600, MOTOR
ACC221888
 LOTE: 02457 - FABIO ALVES DE MORAES,VW GOL 1000,ANO 94, PLACA BOF8798,
MAIRINQUE, SP, CHASSIS 9BWZZZ30ZRT004065, MOTOR UD188866
 LOTE: 02459 - DAVI VICOSO COSTA,FORD ESCORT L,ANO 85, PLACA CEA3152,
COTIA, SP, CHASSIS 9BFBXXLBABFJ11600, MOTOR S/MOTOR

E, para não alegarem ignorância este edital será publicado e afixado nesta repartição

SÃO ROQUE , 17 de AGOSTO DE 2018.

ISAURA SIMONE DOS SANTOS – PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LEILÃO

WWW.CHUILEILOES.COM.BR